Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de novembro de 2023 Ano XI - Edição nº 02053 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5380D597BE65501C0C761B16A31E3566

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 255-2022

• ERRATA A PORTARIA Nº 99 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5380D597BE65501C0C761B16A31E3566

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 003/2022

PA: 0011/2022– DISPENSA Nº 001/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ - CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ELIENE MARGARETH
MOURA FERREIRA – CPF: 261.293.705-63 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
CONTRATO PARA ALUGUEL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA PRAÇA
BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, Nº 07, CENTRO, UAUÁ/BA, INSCRITO NO
CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNICIPAL SOB O Nº 01.01.010.0284.001,
DESTINADO ÀS ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR. – PRAZO: 11
MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 –
VIGÊNCIA: 01/12/2023 A 01/11/2024 – DATA DA ASSINATURA: 28/11/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD7120AF88116728C66A6C24E026E786

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

ERRATA A PORTARIA Nº 99 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que

lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, torna publica a seguinte ERRATA:

Art. 1º No corpo do Art. 1º e 2º, da Portaria nº 99 de 27 de novembro de 2023,

considerando a inclusão de requerimentos de outros lotes de concessão no 02º lote de

concessões, publica-se a presente portaria com suas tabelas devidamente corrigidas em

anexo.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 28 de novembro de 2023.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5380D597BE65501C0C761B16A31E3566

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA Nº 99 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

Dispõe sobre a concessão de Gratificação de Estimulo

ao Aperfeiçoamento Profissional - GEAP, ano base

2019 (2º LOTE), e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o quanto dispõe os arts. 92 da Lei Municipal n.º 431/2010 (Estatuto do

Magistério) e 60 da Lei Municipal n.º 432/2010 (Plano de Carreira do Magistério):

RESOLVE

Art. 1º Fica concedida a Gratificação de Estímulo ao Aperfeiçoamento Profissional (GEAP)

aos servidores abaixo relacionados:

MATRICULA NOME PERCENTUAL
102529 CLEOSSIS MARIA R. COELHO GONÇALVES 10%
100202 FABIANA OLIVEIRA CARDOSO 10%
101460 FLÁVIA ALVES DOS SANTOS SILVA 15%
102466 MARIA DORACIS RIBEIRO DOS SANTOS 10%
102517 MARIA HILSA DE SOUZA MORAIS 15%
102834 NADJA DA SILVA CARDOSO 5%
102792 SUELY JUSTINA DA SILVA 15%
100669 ELISÂNGELA OLIVEIRA GONÇALVES 5%
102547 WILTON JÚLIO PEREIRA GONÇALVES 10%
100348 LUCIMEIRE ALVES DE ABREU OLIVEIRA 10%
101923 PAULO GONÇALVES DE ALMEIDA 15%
102531 ELIAS GONÇALVES DE ALMEIDA 15%
102852 MARIA DAS DORES BISPO 15%
102879 ROSIMEIRE DANTAS DE ALMEIDA 15%
1002475 ANA PAULA RODRIGUES DIAS ALVES 10%
1002801 ANA PAULA RODRIGUES DIAS ALVES 10%

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5380D597BE65501C0C761B16A31E3566

terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

Parágrafo Único - A Gratificação de Estímulo ao Aperfeiçoamento Profissional (GEAP) de

que trata este ato administrativo tem como base o ano de 2019.

Art. 2° Fica também publicada a decisão administrativa a respeito dos indeferimentos dos

requerimentos de GEAP, ano base 2019, dos servidores indicados a seguir:

GEAP – REQUERIMENTOS INDEFERIDOS – ANO BASE 2019

MATRICULA NOME SITUAÇÃO
101954 CELSO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

101741 MARILENE GONÇALVES DO CARMO
MARTINS INDEFERIDO

100326 MARILENE BATISTA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO
100384 JOSÉLIA ALVES DOS SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 27 de

novembro de 2023.

Marcos Henrique Lobo Rosa

Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5380D597BE65501C0C761B16A31E3566

		2023-11-28T16:39:02-0300